ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Staffa a muro monitor tv 60-100
Codice CK424002
EAN 8028400067616
Marca PRODOTTI BULK
Part number LKBR45
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 11.88
Volume (cm³) 20465.625
STAFFA A MURO MONITOR TV 60"-100"
Robustissimo supporto per monitor o TV, che permette una gamma di movimenti molto estesa.
Si adatta a video 50"-100" LED, LCD sia curvi sia piatti.
                          Costruito in acciaio molto robusto, può sostenere anche TV molto pesanti fino a
75 kg di peso.                  Questo supporto permette di regolare la TV in tutte le sue direzioni, per
evitare il riflesso o per posizionarlo all'angolo di visione ottimale. Si può estendere da 69 fino 635
mm dal muro.                          Con sistema di aggancio rapido del monitor che ne semplifica
l'installazione, senza necessità di attrezzi.    Ha un sistema integrato di gestione cavi con
coperchi che rendono l'insieme ordinato.                                Lo schermo è orientabile a seconda
delle esigenze:                                                                          Inclinazione: 5°-15°
                                                                                                Rotazione laterale: +60°-60°
                                                                                              Livellamento: +3° -3°
                                                                                              Spessore delle parti in acciaio:
pannello 3 mm, braccio 2 mm                                                            Dimensione dei supporti:
40x25x1,5 mm                                                                                              Ricopertura:
Verniciatura a polvere                                                                                                  Dimensioni:
635x885x630 mm                                                                                                            Standard
VESA: 200x200, 300x200, 300x300, 400x200, 400x300, 400x400, 600x400, 800x400, 800x600
    Max VESA: 816x610 mm
SPECIFICHE
Marca PRODOTTI BULK
Dimensione massima Schermo 100"
Modello staffa per montaggio a muro
Tipo staffa di supporto
DIMENSIONI
Altezza 635 mm
Larghezza 885 mm
Peso 1200 gr
Profondità 630 mm
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Acciaio
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Dimensione massima Indicativa 100 ''
Peso massimo supportato 75 kg
Snodi 1
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall Si
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) Si
MIS-F (400x400mm) Si
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) Si
MIS-F (800x400mm) Si
MIS-F (800x600mm) Si
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) Si
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) Si
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) Si
MIS-F (300x200mm) Si
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No